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Targi DREWOOD 2010 
za nami
T

W dniach 19-21 marca we Wrocławiu odbyły się V Międzynarodowe 
Targi  Drewna DREWOOD 2010.
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Udział w imprezie wzięło 80 firm związanych z branżą drzewną. Jest to 
wzrost w porównaniu do poprzedniego roku, co jednoznacznie świadczy 
o tym, iż kryzys branża drzewna pozostawia powoli za sobą.

Dyrektor Agencji WIGOR – organizatora targów – podczas uroczystego 
otwarcia imprezy powiedział: „Z nieukrywaną radością obserwujemy, 
w jakim kierunku rozwija się w Polsce branża drzewna. Mamy nadzieję, 
że udział nowych firm w naszej imprezie jest dobrą wróżbą na przy-
szłość”. 

Na targach prezentowały się w szczególności firmy produkujące i dys-
trybuujące maszyny i narzędzia do obróbki drewna, a także tartaki, pro-
ducenci schodów i parkietów oraz więźby dachowej. Ogromnym zain-
teresowaniem cieszyły się firmy prezentujące na polskim rynku nowin-
ki techniczne zza naszej zachodniej granicy. 

Wg opinii wystawców pojawiło się dużo więcej przedstawicieli branży 
niż przy okazji poprzednich edycji. Wynika to z pewnością ze zintensy-
fikowania reklamy w branżowych mediach oraz rozesłania przez Orga-
nizatora targów zaproszeń do potencjalnych klientów prezentujących 
się firm. Przez trzy dni targowe prowadzono liczne rozmowy bizneso-
we, które stanowić będą z pewnością dobry asumpt do dalszych działań 
handlowych.  o

SPP na Drewood

Podczas wrocławskich targów szczególnym zainteresowaniem cie-
szyło się stoisko Stowarzyszenia „Parkieciarze Polscy”. Wśród od-
wiedzających stoisko było wielu prywatnych inwestorów poszuku-
jących informacji na temat najnowszych technologii, porad dotyczą-
cych konkretnych rozwiązań czy rekomendacji dla firm parkieciar-
skich. 

Gośćmi stoiska byli również parkieciarze. Dla członków stowarzy-
szenia była to okazja do spotkania, rozmów i zaopatrzenia się w naj-
nowszą publikację „Warunki techniczne wykonania i odbioru robót 
parkieciarskich”. Wielu z niezrzeszonych parkieciarzy, zachęconych 
działaniami i korzyściami wynikającymi z przynależności do orga-
nizacji, podjęło decyzję o wstąpieniu w jej szeregi. 

Oprócz zdobycia aktualnych informacji o działalności stowarzysze-
nia, wszyscy odwiedzający mogli zaopatrzyć się również w pod-
ręcznik: „Parkieciarz. Podstawy wiedzy i praktyki zawodowej”.

Wśród odwiedzających byli również przedstawiciele firm wspierają-
cych. Podsumowując imprezę Łukasz Kenio – reprezentujący SPP na 
targach Drewood, wyraził zaskoczenie wysoką frekwencją i dużym 
zainteresowaniem, jakim cieszyło się stoisko stowarzyszenia. 
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Nagrody

W sobotę rozdano także nagrody targowe Grand Prix oraz wyróżnie-
nia w kategorii produkt targów oraz najciekawsze stoisko. Komisja 
konkursowa, składająca się z przedstawicieli stowarzyszeń i me-
diów branżowych, zadecydowała o przyznaniu następujących na-
gród:

Wyróżnienie w kategorii produkt targów otrzymała firma Elektro-
serwis za produkty Festool i Protool (niezbędne w każdym procesie 
produkcji),

Wyróżnienie w kategorii najciekawsze stoisko otrzymała firma 
ARDI za stand będący kwintesencją charakteru naszych targów,

Grand Prix targów DREWOOD w kategorii produkt otrzymał Tartak 
Stefan za innowacyjność w procesie termicznej obróbki drewna,

Grand Prix targów DREWOOD najciekawsze stoisko otrzymał Tar-
tak Iskra za estetykę i funkcjonalność stoiska.

W opinii organizatora oraz samych wystawców tegoroczne targi 
były bardzo udane. Już dziś zaprasza do wzięcia udziału w kolejnej 
edycji imprezy, wiosną 2011 roku.

Najdłuższą deskę podłogową w Polsce (7,5 m) pokazała firma Ardi

Łukasz Kenio na stoisku SPP

DLH prezentowało deski tarasowe


